
La magia 
de la Navidad

DEL MARTES 26/12 AL DOMINGO 31/12DEL MARTES 26/12 AL DOMINGO 31/12

Naranja 2 kg
• Categoría: I.
• Origen: España.

2 kg (1,38 €/kg / 1,- €/kg)

Queso de oveja con trufa 
Aprox. 100 g  
(28,90 €/kg / 22,90 €/kg)

FORMATO

AHORRO

Langostino cocido
1 kg (10,70 €/kg / 7,99 €/kg)

-25%
10.70

7. 99
/1 kg

POR TIEMPO LIMITADO

1 kg

-15%
6.25

5.29
/kg

POR TIEMPO LIMITADO

Aprox. 1,1 kg

Chuleta de aguja fileteada 
Precio por kg

Deluxe®

Caprichos 
• 7 variedades: rape y gambas, queso 

azul, pulpo, cecina, boletus, berenjena 
o carrillera. 

350 g (7,11 €/kg / 5,69 €/kg)

EN TODAS LAS MOZZARELLAS *
-20%
OFERTA VÁLIDA DEL 26/12 AL 31/12

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

-27%
2.75

1.99
/2 kg

Oferta válida del 26/12 al 31/12

2 kg

El kg 
sale a

1.38 € 
1.- €

-20%
2.89

2.29
/aprox. 
100 g

Oferta válida del 26/12 al 31/12

-20%
2.49

1.99
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Champiñón 
• Categoría: I.
• Origen: España.

250 g (4,76 €/kg / 3,56 €/kg)

-25%
1.19

0.89
/250 g

Oferta válida del 29/12 al 31/12

250 g
F · C/BAL · 52/2023
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lidl.es

Naranja 2 kg 
• Categoría: I.

2 kg (1,38 €/kg / 1,- €/kg)

Atención al cliente:
lidl.es/contacto
900 958 311 De L. a S. de 9 - 20 h
WhatsApp - 683 555 666

Amplio horario*
*Consulta el horario de tu tienda 
habitual en lidl.es

Kiwi 
• Categoría: I.
• Origen: España / Grecia.

1 kg (2,85 €/kg / 2,09 €/kg)

Pepino 
• Categoría: I.

1 unidad

-21%
0.75

0.59
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

OrigenOrigen

EspañaEspaña

OrigenOrigen

EspañaEspaña

FRUTA Y VERDURA SIEMPRE FRESCA

-27%
2.75

1.99
/2 kg

Oferta válida del 26/12 al 31/12

2 kg

Consulta el horario en: lidl.es/horario
EL 31/12 ABRIMOS NUESTRAS TIENDAS HASTA LAS 15 H

*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

Tomate Cherry 
• Categoría: I.

500 g (3,78 €/kg / 2,98 €/kg) OrigenOrigen

EspañaEspaña

El kg 
sale a

1.38 € 
1.- €

Patata 5 kg 
• Categoría: I.
• Origen: Francia.

5 kg (1,30 €/kg / 
0,86 €/kg)

-26%
2.85

2.09
/1 kg

Oferta válida del 26/12 al 31/12

1 kg

Simplemente
el mejor precio

F · C/BAL · 52/20232

DEL MARTES 26/12 AL DOMINGO 31/12

-21%
1.89

1.49
/500 g

Oferta válida del 26/12 al 31/12

*solo válido con

500 g

-33%
6.49

4.29
/5 kg

Oferta válida del 26/12 al 31/12

*solo válido con

5 kg

El kg 
sale a

1.30 € 
0.86 €



Contramuslo de pollo con hueso 
• Sin piel.

Aprox. 950 g  (4,35 €/kg / 3,46 €/kg)

-20%
4.13

3.29
/aprox. 
950 g

Oferta válida del 26/12 al 31/12

*solo válido con

Aprox. 950 g

Filete de lomo de cerdo   
• Muy jugoso.

Aprox. 650 g (7,49 €/kg / 6,60 €/kg)

Entraña de vacuno añojo 
Aprox. 400 g (13,99 €/kg)

-11%
4.87

4.29
/aprox. 
650 g

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Aprox. 650 g

 El kg  
sale a

7.49 € 
6.60 €

Pechuga de pollo fileteada 
• Corte fino.

Aprox. 500 g (8,69 €/kg / 6,98 €/kg)

 El kg  
sale a

4.35 € 
3.46 €

CARNE FRESCA Y DE BIENESTAR ANIMAL

-19%
4.35

3.49
/aprox. 
500 g

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Aprox. 500 g

 El kg  
sale a

8.69 € 
6.98 €

 El kg  
sale a

13.99 €

5.59
/aprox. 
400 g

Aprox. 400 g

POR TIEMPO LIMITADO

*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

Albóndigas    
de pollo y pavo
420 g  (8,79 €/kg / 6,88 €/kg)

-21%
3.69

2.89
/420 g

Oferta válida del 26/12 al 31/12

*solo válido con

18 unidades

Pechuga de pato magret 
Aprox. 350 g (23,99 €/kg)

8.39
/aprox. 
350 g

Aprox. 350 g

POR TIEMPO LIMITADO

 El kg  
sale a

23.99 €

F · VT/V/A/M/BAL · 52/2023 3
En aplicación a la legislación vigente prohibimos la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años y recomendamos un consumo responsable.
Los artículos de este folleto identificados con POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. 
El diseño de los envases de este folleto puede variar. LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - lidl.es. Para más información entra en lidl.es/folleto.
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Simplemente
el mejor precio

*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

Ocean Sea®

Puntilla de calamar 
400 g (9,98 €/kg / 7,48 €/kg)

Ocean Sea®

Gambas peladas  
• Crudas.

250 g (13,40 €/kg / 11,16 €/kg)

-16%
3.35

2.79
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Ocean Sea®

Muslitos de mar 
250 g  (5,56 €/kg / 4,76 €/kg)

Ocean Sea®

Porciones de bacalao  
en su punto de sal 
• Sin piel.

600 g (12,15 €/kg /  
9,82 €/kg)

-19%
7.29

5.89
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

600 g

Gambafresh®

Langostinos cocidos 
400 g (9,98 €/kg)

-25%
3.99

2.99
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Cola de gambón 
210 g (26,14 €/kg)

Deluxe®

Pulpo troceado 
200 g (39,95 €/kg)

5.49
/210 g

POR TIEMPO LIMITADO

7.99
/200 g

POR TIEMPO LIMITADO

-14%
1.39

1.19
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

*solo válido con

3.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

PESCADO ULTRACONGELADO

F · C/BAL · 52/20234
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Simplemente
el mejor precio

*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

Snack Day®

Nachos
150 g (5,93 €/kg / 4,60 €/kg)

-22%
0.89

0.69
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Realvalle®

Fuet ibérico
150 g (14,60 €/kg / 
11,93 €/kg)

-18%
2.19

1.79
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Chef Select®

Guacamole  
200 g (7,95 €/kg / 6,45 €/kg)

Vemondo®

Dip vegano  
• 3 variedades: alubias rojas y 

cebolla, lentejas con curry o 
garbanzos con tomate.

250 ml (6,76 €/l)

-18%
1.59

1.29
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

96%96%    
aguacateaguacate

Chef Select®

Hummus clásico 
200 g (4,25 €/kg)

-20%
2.75

2.19
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

*solo válido con

600 g

Baresa®

Aceitunas gazpacha 
600 g (peso escurrido)  
(4,58 €/kg / 3,65 €/kg)

1.69
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

0.85
/u.

F · C/BAL · 52/2023 5
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La mejor selección 
de quesos

Austria.

Leche de vaca, 

cremoso.

Queso de oveja  
con romero y tomillo
Aprox. 100 g (19,90 €/kg / 15,90 €/kg)

-20%
1.99

1.59
/aprox. 
100 g

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Queso de oveja  
con ajo negro
Aprox. 100 g (26,90 €/kg / 20,90 €/kg)

-22%
2.69

2.09
/aprox. 
100 g

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Queso añejo  
al Pedro Ximénez 
Aprox. 100 g (19,90 €/kg / 15,92 €/kg)

Holanda.

Leche de vaca,  

de sabor intenso.
Holanda.

Leche de cabra,  

de sabor suave

Queso Gouda viejo   
Old Amsterdam
Aprox. 100 g (19,90 €/kg)

Queso azul Blu Fou  
Aprox. 100 g (15,90 €/kg)

Queso rulo de cabra 
Aprox. 100 g (16,90 €/kg / 13,94 €/kg)

-17%
1.69

1.39
/aprox. 
100 g

Oferta válida del 26/12 al 31/12

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.59
/aprox. 
100 g1.99

/aprox. 
100 g

-20%
1.99

1.59
/aprox. 
100 g

Oferta válida del 26/12 al 31/12

solo válido con

F · C/BAL · 52/20236
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Queso mezcla madurado  
en cava
Aprox. 100 g (15,90 €/kg)

Roncero®

Queso mezcla viejo  
tostado
300 g (13,30 €/kg / 9,97 €/kg)

Queso mezcla  
gran reserva
Aprox. 100 g (16,90 €/kg / 14,90 €/kg)

Queso de oveja   
con trufa
Aprox. 100 g (28,90 €/kg / 22,90 €/kg)

-20%
2.89

2.29
/aprox. 
100 g

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Queso de oveja   
Idiazábal D.O.P. 
• Leche cruda. 

Aprox. 100 g (19,90 €/kg / 15,90 €/kg)

Queso de oveja   
con mojo picón
Aprox. 100 g (26,90 €/kg / 22,90 €/kg)

-14%
2.69

2.29
/aprox. 
100 g

Oferta válida del 26/12 al 31/12

-11%
1.69

1.49
/aprox. 
100 g

Oferta válida del 26/12 al 31/121.59
/aprox. 
100 g

-20%
1.99

1.59
/aprox. 
100 g

Oferta válida del 26/12 al 31/12

World Cheese Awards 
Certamen internacional en el que se degustan 
más de 4.000 quesos de todo el mundo.

International Cheese & Dairy Awards® 
Certamen donde se premian productores 
de quesos y productos lácteos entre 5.500 
participantes internacionales.

-25%
3.99

2.99
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

F · C/BAL · 52/2023 7
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¡Descubre nuestros quesos premiados!



Aperitivos gourmet

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

PLATOS PRINCIPALES

Deluxe®

Ravioli 
• 2 variedades: con trufa o queso crema.

250 g (9,16 €/kg)

2.29
/ud

Deluxe®

Pizza Burrata y trufa 
• Al horno de piedra.

400 g (9,98 €/kg)

3.99
/ud

Deluxe®

Tortilla  
• 2 variedades: de jamón ibérico y espárragos  

o jamón ibérico y boletus.

400 g (7,48 €/kg)

Deluxe®

Lasaña de marisco 
350 g (14,26 €/kg)

4.99
/ud

2.99
/ud

huevos
de gallinas

CAMPERAS

Deluxe®

Canelones  
• 2 variedades: foie y trufa o marisco.

2 x 280 g (8,02 €/kg / 7,13 €/kg)

-11%
4.49

3.99
/pack 2

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Pack 2

Con espárragos, 
ajetes y jamón 

ibérico.

Con jamón 
ibérico y boletus.

F · C/BAL · 52/20238
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ENTRANTES Y POSTRES
Let's have a Party!®

Mini hojaldres 
344 g (7,82 €/kg)

2.69
/ud3.99

/ud

Let's have a Party!®

Fondue clásica
400 g (9,98 €/kg)

Monissa®

Aros de queso    
Gouda
250 g (11,96 €/kg)

2.99
/ud

Deluxe®

Postres formato familiar 
• 4 variedades: chocolate, limón,  

salted caramel o dark chocolate.

450 / 500 g (8,42 €/kg)

Let's have a Party!®

Mini floopys  
276 g (10,83 €/kg)

3.79
/ud

Deluxe®

Naranja confitada 
bañada chocolate 
150 g (15,27 €/kg / 13,27 €/kg)

Dor®

Barquillo fino con 
chocolate blanco / negro 
100 g (17,90 €/kg / 13,90 €/kg)

Deluxe®

Caldo de marisco 
1 l (1,99 €/l / 1,49 €/l)

-13%
2.29

1.99
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

-22%
1.79

1.39
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

-25%
1.99

1.49
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

2.99
/ud

9 unidades

F · C/BAL · 52/2023 9
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Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

CAVAS

¡Un brindis por  
un feliz año nuevo!

2.49
/ud

Arestel®

Cava D.O. Brut
75 cl (3,32 €/l)

Freshona®

Uvas en lata
• Peladas y sin pepitas.

125 ml (50 g peso escurrido) (19,80- €/kg)

0.99
/ud

Arestel®

Cava D.O. Brut Nature 
vintage
75 cl (5,05 €/l / 3,99 €/l)

-21%
3.79

2.99
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Invercas®

Bolsa cotillón
1 unidad

0.99
/ud

UVAS Y COTILLÓN

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

	 Macabeo, parellada y xarel·lo. 	 Macabeo, parellada y xarel·lo. 

 Contiene: sombrero, 
collar, antifaz, trompeta, 

serpentina y nariz.

F · C/BAL · 52/202310
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BEBIDAS

Velada®

Vino blanco 
Frizzante
75 cl (3,45 €/l / 2,65 €/l)

-23%
2.59

1.99
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Korol®

Vodka Premium
50 cl (13,18 €/l / 9,98 €/l)

-24%
6.59

4.99
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Baraguá®

Ron dominicano 
viejo
70 cl (12,41 €/l / 9,99 €/l)

-19%
8.69

6.99
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

70 cl

36 meses en barrica 
de roble blanca.

Ideal para 
mojitos.

Destilado 5 
veces.

James Cook®

Ron blanco
1 l (6,99 €/l / 5,49 €/l)

Puerto de Indias®

Ginebra  
de fresa
70 cl + 1 l gratis 
(23,50 €/l / 22,79 €/l)

Ballantine's®

Whisky
70 cl + 1,25 l gratis 
(19,93 €/l / 16,43 €/l)

	 Verdejo. 

-21%
6.99

5.49
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

1 l

MÁS BARATO
16.45

15.95
/ud

+7up® de regalo

-17%
13.95

11.50
/ud

+Coca-Cola® 
zero de regalo

F · C/BAL · 52/2023 11
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-15%
6.25

5.29
/kg

POR TIEMPO LIMITADO

Aprox. 1,1 kg

Lechuga Iceberg 
• Categoría: I.

1 unidad

Melón Piel de sapo
• Categoría: I.
• Origen: Brasil.

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Chuleta de aguja  
fileteada
Precio por kg

Ocean Sea®

Delicias de mar 
2 x 200 g (11,35 €/kg /  
7,48 €/kg)

 El kg  
sale a

6.25 € 
5.29 €

-23%
1.95

1.49
/kg

Oferta válida del 29/12 al 31/12

Flautín rústico
75 g (3,87 €/kg / 2,67 €/kg)

Con masa 
madre

-31%
0.29

0.20
/ud

Oferta válida del 29/12 al 31/12

*solo válido con

OrigenOrigen

EspañaEspaña

Champiñón 
• Categoría: I.

250 g (4,76 €/kg / 3,56 €/kg)

OrigenOrigen

EspañaEspaña

-25%
1.19

0.89
/250 g

Oferta válida del 29/12 al 31/12

250 g

-34%
4.54

2.99
/400 g

POR TIEMPO LIMITADO

Pack 2

-24%
0.99

0.75
/ud

Oferta válida del 29/12 al 31/12

*solo válido con

F · C/BAL · 52/202312
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FORMATO

AHORRO

5.59
/aprox. 
350 g

Aprox. 350 g

POR TIEMPO LIMITADO

Langostino cocido 
1 kg (10,70 €/kg / 7,99 €/kg)

-25%
10.70

7. 99
/1 kg

POR TIEMPO LIMITADO

1 kg

Deluxe®

Mogote de cerdo ibérico 
Aprox. 350 g (15,99 €/kg)

Vacío de vacuno añojo 
• Corte que se extrae del lateral, junto a las costillas.

Aprox. 450 g (13,99 €/kg)

Entrecot de vacuno Angus 
• Raza Angus: sabor intenso y jugosa.

Aprox. 300 g (29,95 €/kg / 24,98 €/kg)

FORMATO

AHORRO

Lomos de salmón 
8 x 125 g (25,98 €/kg / 19,99 €/kg)

6.29
/aprox. 
450 g

Aprox. 450 g

POR TIEMPO LIMITADO

 El kg  
sale a

15.99 €

 El kg  
sale a

29.95 € 
24.98 €

 El kg  
sale a

13.99 €

-16%
8.99

7. 49
/aprox. 
300 g

Oferta válida del 29/12 al 31/12

POR TIEMPO LIMITADO

-23%
25.98

19.99
/1 kg

POR TIEMPO LIMITADO

8 lomos
F · C/BAL · 52/2023 13
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Para los paladares 
más exigentes

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

Deluxe®

Carpaccio de salmón 
• Con vinagreta.

125 g (47,92 €/kg)

5.99
/ud

Salmón
Noruego

Deluxe®

Salmón ahumado   
con pistacho
100 g (44,90 €/kg)

4.49
/ud

Salmón
Noruego

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Deluxe®

Salmón ahumado  
escocés
320 g (40,59 €/kg)

Deluxe®

Lomo de salmón  
ahumado
150 g (43,27 €/kg €/kg / 39,93 €/kg)

SALMÓN ESCOCÉS
SALADO A MANO Y AHUMADO  

SOBRE MADERA DE HAYA.  

12.99
/ud

SALMONES AHUMADOS

MÁS BARATO

6.49

5.99
/ud

Con Parmigiano  

Reggiano D.O.P  

F · C/BAL · 52/202314
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Deluxe®

Mini hojaldres
80 g (28,63 €/kg / 22,38 €/kg)

-21%
2.29

1.79
/ud

Oferta válida del 29/12 al 31/12

Deluxe®

Garbanzos con trufa
850 ml (520 g peso escurrido)  
(6,71 €/kg / 5,37 €/kg)

15

Deluxe®

Tostaditas con higos y 
pasas  
80 g (18,63 €/kg)

1.49
/ud

Deluxe®

Crema de queso de trufa 
125 g (14,32 €/kg)

1.79
/ud

Deluxe®

Parmigiano   
Reggiano D.O.P.
• 22 meses de cuaración.

100 g (29,90 €/kg)

2.99
/ud

PRODUCTOS SORPRENDENTES

-20%
2.99

2.39
/ud

Oferta válida del 29/12 al 31/12

Deluxe®

Té en lata
• 3 variedades: té negro, verde o rooibos.

50 g (59,80 €/kg / 47,80 €/kg)

En virutas.  

Deluxe®

Confitura de calabaza, 
canela y clavo
225 g (7,96 €/kg / 6,18 €/kg)

-22%
1.79

1.39
/ud

Oferta válida del 29/12 al 31/12

-21%
3.29

2.59
/ud

Oferta válida del 29/12 al 31/12

Deluxe®

Tejas de almendra
125 g (26,32 €/kg / 20,72 €/kg)

-20%
3.49

2.79
/ud

Oferta válida del 29/12 al 31/12

F · C/BAL · 52/2023
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Marcas exclusivas
al mejor precio

Tu charcutería de 
siempre está en Lidl

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Realvalle®

Jamón serrano reserva
• En lonchas.

90 g (36,56 €/kg / 28,78 €/kg)

-21%
3.29

2.59
/ud

Oferta válida del 29/12 al 31/12

Realvalle®

Jamón de cebo ibérico
90 g (63,22 €/kg)

50%  
raza 
ibérica

Realvalle®

Salchichón ibérico
90 g (24,33 €/kg)

Realvalle®

Chorizo ibérico
90 g (25,44 €/kg)

2.19
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

2.29
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

5.69
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

Realvalle®

Lomo de cebo ibérico
• En lonchas.

90 g (42,11 €/kg)

50%  
raza 
ibérica

3.79
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

Realvalle®

Paleta de cebo ibérica
• En lonchas.

90 g (63,22 €/kg / 47,67 €/kg)

50%  
raza 
ibérica

-24%
5.69

4.29
/ud

Oferta válida del 29/12 al 31/12

*solo válido con
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Simplemente
el mejor precio

Roncero®

Queso curado mezcla 
Precio por kg

FORMATO

AHORRO

6.99
/pack 4

+ copa de regalo

POR TIEMPO LIMITADO

Alhambra®

Cerveza
4 x 33 cl (5,30 €/l)

Perlenbacher®

Cerveza pils
8 x 50 cl (1,66 €/l / 1,50 €/l)

Ladrón de Manzanas®

Sidra / frutos rojos / 
manzana verde
25 cl 
1 o 2 uds 1,15 €/ud (4,60 €/l)
3 uds 2,31 € (3,08 €/l)

Lay's®

Patatas Gourmet
170 g 
1 ud 2,79 € (16,41 €/kg)
2 uds 4,19 € (12,32 €/kg)

-50% en la  
2ª ud

Oferta válida del 29/12 al 4/1

1.40
La 2ª ud sale a

POR TIEMPO LIMITADO

Schweppes®

Schweppes Tónica Premium
• 4 variedades: hibiscus, pimienta rosa, 

pomelo o toques de lima.

20 cl
1 o 2 uds 1,59 €/ud (7,95 €/l)
3 uds 3,18 € (5,30 €/l)

-11%
11.30

9.95
/kg

POR TIEMPO LIMITADO

Aprox. 1,5 kg 

MÁS BARATO
6.65

5.99
/pack 8

POR TIEMPO LIMITADO

Pack 8

La botella 
sale a

0.84 € 
0.75 €

3 x 2 

0.77
3 uds: la ud sale a

POR TIEMPO LIMITADO

3 x 2 

1.06
3 uds: la ud sale a

POR TIEMPO LIMITADO

F · C/BAL · 52/2023 17
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LaserBeauty

Beneficios: combate las arrugas y los signos  
de la edad, unifica el tono de la piel y la hidrata 
intensamente.

Con ácido hialurónico y Pro-PhyTol™ contra 
los signos del envejecimiento cutáneo.

Pañuelos Frozen / 
Spiderman
• 4 capas.

18 x 10 unidades

Caja de pañuelos 
Spiderman
• 2 capas.

100 unidades

0.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

Papel higiénico Spiderman
• 3 capas.

8 rollos

3.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

2.49
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

Cien®

Discos desmaquillantes
• De microfibra.

7 unidades

4.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

Cien®

Laser Beauty crema  
de día / noche 
50 ml (5,98 €/100 ml)

2.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

Cien®

Laser Beauty sérum facial
• Fórmula concentrada en 7 ampollas 

para un tratamiento intensivo 
antiedad.

7 x 2 ml (21,36 €/100 ml)

2.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

Cien®

Laser Beauty sérum 
facial / contorno de ojos
15 / 30 ml (19,93 €/100 ml)

2.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

Marcas exclusivas
al mejor precio

F · C/BAL · 52/202318
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Simplemente
el mejor precio

Orquídea
• Incluye maceta decorativa.

10.99
/ud

Planta verde
• Incluye maceta decorativa.

4.99
/ud

¡Cumple tus propósitos y 
ahorra con nuestros beneficios!

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

 
	

SHELL
 

GALP

-35%-4%

Viajar más
Ahorrar más  

en mi día a día
Divertirme 

más

-30€

-19%

El jardín 
de Lidl

lidl.es/orquideas

Descubre todos 
los cuidados de la 

orquídea en: 

Marta Basagoiti
Nuestra experta en jardín.

11 cm

14-36 cm

12 cm

55-75 cm

F · C/BAL · 52/2023 19
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-22%
1.79

1.39
/pack 10

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Pack 10

-30%
1.99

1.39
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

-31%
1.29

0.89
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Simplemente
el mejor precio

Favorina®

Panettone con crema  
de chocolate 
800 g (8,74 €/kg / 6,11 €/kg)

Favorina®

Bolas de chocolate  
70 g (18,43 €/kg / 12,71 €/kg)

Favorina®

Galletas especiadas 
600 g (3,82 €/kg / 2,65 €/kg)

Favorina®

Nubes tronco de Navidad 
250 g (7,96 €/kg / 5,56 €/kg)

Favorina®

Piruleta de Navidad 
• 2 variedades: chocolate blanco  

o chocolate con leche.

10 x 15 g (11,93 €/kg / 9,27 €/kg)

-30%
2.29

1.59
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

600 g

-30%
6.99

4.89
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

800 g

Ahora tus artículos

y
con hasta un

-30%

F · C/BAL · 52/202320

DESDE EL MARTES 26/12



     

-30%
2.69

1.88
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

Dor®

Turrón duro 
250 g (9,40 €/kg / 7,96 €/kg)

Dor®

Turrón blando
250 g (9,40 €/kg / 7,96 €/kg)

Dor®

Torta chocolate clásica crujiente 
130 g (9,92 €/kg / 6,92 €/kg)

Dor®

Surtido turrones en porciones  
220 g (13,59 €/kg / 12,68 €/kg)

Dor®

Turrón animal  
crunchy
190 g (10,47 €/kg / 8,42 €/kg)

Dor®

Turrón sin azúcar  
de chocolate crujiente 
200 g (13,45 €/kg / 9,40 €/kg)

Dor®

Turrón de cacahuete  
Imperial 
200 g (6,45 €/kg / 4,50 €/kg)

MÁS BARATO

2.99

2.79
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

-19%
1.99

1.60
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

-30%
1.29

0.90
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

-15%
2.35

1.99
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

-15%
2.35

1.99
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12

-30%
1.29

0.90
/ud

Oferta válida del 26/12 al 31/12
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Gamellón®

Vino tinto joven D.O. Jumilla
6 x 75 cl (5,32 €/l / 4,66 €/l)

La bien pintá® / Hachón®

Vino blanco D.O. Rueda
2 + 2 x 75 cl (4,45 €/l / 4,33 €/l)

La bien pintá ®

Vino blanco D.O. Rueda 
5 x 75 cl + 1 gratis (5,90 €/l / 4,90 €/l)

Tramuz®

Vino tinto D.O. Ribera Duero
4 x 75 cl (6,66 €/l)

19.99
/pack 4

Pack 4

solo online

Compra tus vinos en lidl.es

solo online

-12%
23.94

20.99
/pack 6

Oferta válida del 4/12 al 31/12

Pack 6

solo online

-16%
22.14

18.38
/pack 6

Oferta válida del 4/12 al 31/12

5 + 1 gratis

solo online

MÁS BARATO

13.36

12.99
/pack 4

Oferta válida del 4/12 al 31/12

Pack 4

F · C/BAL · 49/202328
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Neo® 
Vino tinto crianza D.O. Ribera del Duero 
4 x 75 cl (9,33 €/l)

Midea® 
Enfriador de vino
• Nevera para vinos con puerta 

de vidrio transparente y 
estantes cromados deslizantes.

• Capacidad para 14 botellas.

Ernesto® 
Enfriador de acero para vino
• Enfriador con doble pared de acero.

• Mantiene frías botellas previamente enfriadas.

• 2 colores.

SILVERCREST
Sacacorchos eléctrico
• Con cortacápsulas 

integrado, tapón y vertedor.

• Con luz LED integrada. 

• Giro a derecha e izquierda.

• Para tapones de corcho 
natural.

• Incluye 4 pilas AAA e 
instrucciones de uso.

Encanto Selección® 

Vino tinto Mencía V.T. Castilla
5 x 75 cl + 1 gratis (6,38 €/l / 5,30 €/l)

  Aprox. 49 x 48 x 44 cm.

  Aprox. ø 5,3 x 26,6 cm.

  Aprox. ø 12 x 20 cm

149.99
/ud

PVP RECOMENDADO

199.-

solo online

9.99
/ud

solo online

14.99
/ud

solo online

FOTO PENDIENTE

27.99
/pack 4

Pack 4

solo online

solo online

-17%
23.94

19.87/pack 6
Oferta válida del 4/12 al 31/12

5 + 1 gratis
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¡Hasta septiembre de 
2024 cada compra en 
Lidl.es cuenta!

Completa el formulario en 

www.lidl.es/viajometro  y por cada 

compra en Lidl Online conseguirás 

dos participaciones para el viaje de 

tu vida.

Sube de nivel con tus compras

SORTEAMOS UN  VIAJE  VALORADO

Y 1.000  CUPONES DE 50€  DE LIDL PLUS PARA TU TIENDA LIDL MÁS CERCANA.

10.000€EN

EN TOTAL

12
PARTICIPACIONES



 Lidl
Bazar

 

TU FOLLETO SEMANAL EN:
WhatsappApp

CATÁLOGO  
DE JUGUETES Lidl.es

REVISTA  
DE NAVIDAD

SILVERCREST 

®

Mini picadora

14.99
/ud

también online

DESDE EL VIERNES 29/12DESDE EL VIERNES 29/12

Puma 

®

Sudadera

26.99
/ud

PVP RECOMENDADO

40.00

también online

17.99
/ud

también online

SILVERCREST 

®

Cortapelo 
5 en 1

F · C · 52/2023

DESDE EL MARTES 26/12

CRIVIT

Mallas  
técnicas

9.99
/ud

también online

CRIVIT

Camiseta 
técnica

4.99
/ud

también online

START IT.
ES TU MOMENTO  FITNESS



Algodón
orgánico

esmara 

® / LIVERGY 

®

Calcetines
• 4 modelos de pack.
Pack 7 el par sale 
a 1,29 €.

esmara 

®

Sujetador con encaje
• Copas preformadas y acolchadas.
• Con tirantes ajustables.
• Con detalle decorativo.
• 3 modelos.

Copas

90B-
100C

35-46
Números

esmara 

®

Culottes / Braguitas mini con encaje
• Con detalle decorativo.
• 6 modelos de pack.
Pack 2 la unidad sale a 3,50 € / 3,- €.

S-L
Tallas

x2 x2 x2

x7

x7

x7

x7

x2 x2 x2

-12%

6.99
/ud

7.99

también online

-14%

5.99
/pack 2

6.99

Pack 2
también online

8.99
/pack 7

Pack 7
Otros modelos 

también online

Fin de año

lidl.es

Más artículos en:

F · A/M · 52/20232

DESDE EL MARTES 26/12

 Todos los artículos identificados con este icono  están sujetos a disponibilidad en lidl.es
Venta online  en lidl.es no disponible para Ceuta y Melilla.



Algodón

LIVERGY 

®

Bóxers
• 2 modelos de pack.
Pack 2 la unidad 
sale a 2,50 €.

4.99
/pack 2

Pack 2

M-XL
Tallas

Barritas luminosas
• Duración de la luz hasta 8 horas.
• 2 modelos.

3.99
/set

Barritas luminosas

Incluye 50 piezas de 
conexión.

Set de barritas luminosas para fiesta

20 barritas luminosas en 5 colores. 
Incluye: 2 gafas, 2 pendientes de clip, 

10 pulseras, 1 barrita luminosa maxi 
con cinta para el cuello y 3 barritas 

luminosas mini.

50 unidades

LIVARNO home

Lámpara LED de 
fibra de vidrio
• 3 LEDs (rojo, verde y azul).
• Autonomía: aprox. 30 h.
• Incluye pilas.

  Aprox. ø 8 x 34 cm

Cambio de color  
con puntos de luz.

4.99
/ud

x2

x2

F · NAR/A/M · 52/2023 3
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CRIVIT

Mallas técnicas
• Largo tobillero.
• Cintura ancha extra alta.
• 3 modelos.

9.99
/ud

también online

CRIVIT

Pantalón jogger
• Talle alto.
• Cintura extra ancha.
• 3 modelos.

12.99
/ud

también online

Transporte de 
la humedad.

De secado 
rápido.

CRIVIT

Camiseta técnica
• Con hombros superpuestos.
• 3 modelos.

S-L
Tallas

4.99
/ud

también onlineTransporte de 
la humedad.

De secado 
rápido.

Parte trasera 
más larga.

Bolsillos 
laterales

S-L
Tallas

S-L
Tallas

Tirantes 
cruzados

CRIVIT

Sujetador deportivo
• Tejido de doble capa.
• 3 modelos.

S-L
Tallas

7.99
/ud

también online

Con espalda  
de natación

Transporte de 
la humedad.

De secado 
rápido.

Transporte de 
la humedad.

De secado 
rápido.

Crivit.

lidl.es

Más artículos en:

Start it.

F · C · 52/20234
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Puma 

®

Sudadera
• 3 modelos. M-XXL

Tallas

Con bolsillo de canguro.
De tacto suave.

Elástico en puños y cintura.

Algodón

Con efecto hidratante 
para cuidar la piel

S-L
Tallas

Transporte de 
la humedad.

CRIVIT

Sudadera con capucha 
• 2 modelos.

9.99
/ud

Con efecto antiolor.

CRIVIT

Pantalón pirata técnico 
• Bolsillo para llaves integrado en la cintura.
• 2 modelos.

Con efecto hidratante 
para cuidar la piel

S-L
Tallas

7.99
/ud

Zapatillas deportivas
• 2 modelos.

-13%

12.99
/par

14.99

también online

37-41
Números

www.pfi-germany.dewww.pfi-germany.de

Contaminantes
Forma

Probado
2210L418267

26.99
/ud

PVP RECOMENDADO

40.-

también online

F · C · 52/2023 5
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CRIVIT

Cinturón reductor
• Favorece el drenaje corporal.

4.99
/ud

también online

S-XL
Tallas

CRIVIT

Kettlebell
• De hierro macizo fundido con 

revestimiento sintético.

CRIVIT

Set de cintas de resistencia 
• Incluye: 3 cintas de resistencia media, alta y baja, 

2 empuñaduras con mosquetón, anclaje para 
puerta y funda de transporte.

-11%

14.99
/set

16.99

 Aprox. 208 x 1,3 - 2,8 cm

 6 kg

24.99
/ud

también online

-13%

19.99
/ud

22.99

también online

 8 kg

CRIVIT

Esterilla para yoga
• Con correa de transporte.
• 2 modelos.

14.99
/ud

también online

  Aprox. 180 x 60 x 0,5 cm

ERNESTO 

®

Botella
• 3 modelos.

2.99
/ud

TERMORESISTENTE

+60 °C

Tapa abatible 
con cierre de 

seguridad.

 Aprox. 0,7 litros
  Aprox. ø 7,8 x 25 cm

F · C · 52/20236
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CRIVIT

Lastres de pesas de tobillo y muñeca
• Ajuste regulable a medida gracias al práctico cierre autoadherente.
• Incluye una trabilla rectangular.
• 3 modelos de pack.
Pack 2, de 0,75 kg la unidad sale a 3,- € / 2,50 €.
Pack 2, de 1 kg la unidad sale a 3,50 € / 3,- €.
Pack 2, de 1,5 kg la unidad sale a 5,- € / 4,- €.

 Aprox. 1,5 kg, cada una

 Aprox. 0,75 kg, cada una

 Aprox. 1 kg, cada una

-16%

4.99
/pack 2

5.99

0,75 kg

x2

CRIVIT

Balón medicinal
• 2 modelos.

-13%

12.99
/ud

14.99

también online

1 kg / 2 kg

  Aprox. ø 190 mm

-14%

5.99
/pack 2

6.99

1 kg

-20%

7.99
/pack 2

9.99

1,5 kg

x2

x2

-20%

7.99
/ud

9.99

19.99
/ud

 2,5 kg

  Mango: aprox. ø 2,7 x 13 cm

 5 kg

CRIVIT

Mancuerna hexagonal
• Con núcleo de hierro fundido y revestimiento 

protector de goma. 
• Incluye instrucciones con ejemplos de ejercicios.
• 2 modelos.

F · C · 52/2023 7
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  Aprox. 24 x 30 x 10 cm

lupilu 

®

Bolso organizador
• Compartimento principal con prácticos bolsillos.
• 3 modelos.

esmara 

®

Culottes
• 2 modelos de pack.
Pack 3 la unidad sale a 2,67 €.

x3

x3

S-XL
Tallas

Con encaje.

Algodón
orgánico

7.99
/pack 3

Pack 3

esmara 

®

Leggings / 
Leotardos 
premamá
• Costuras planas  

y talle alto.
• Cintura elástica  

ultraancha.
• 2 modelos.

S-L
Tallas

1.99
/ud 4.99

/ud

lidl.es

Más artículos en:

lactancia
Bebé y

F · M · 52/20238
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esmara 

®

Sujetadores de lactancia
• Con cierres de clip para abrir y cerrar.
• Sin aros.
• Tirantes ajustables.
• 2 modelos de pack.
Pack 2 la unidad sale a 6,50 €.

12.99
/pack 2

Pack 2

w
ww.climate.lid

l

Ne

utro en carbono*

*Neutro en 
carbono a través 
de proyectos de 
compensación.

lupilu 

®

Calcetines térmicos de gateo
• Con puntitos antideslizantes de silicona.
• 2 modelos de pack.
Pack 2 el par sale a 1,50 €.

Bebe confort 

®

Dosificador  
de leche de viaje
• Para llevar la comida del bebé (leche en 

polvo, puré de alimentos, fruta hervida).
• Incluye pico vertedor.

2.49
/ud

PVP RECOMENDADO

4.99

  7,2 x 7,2 x 20 cm

3 prácticos bolsillos 
apilables separados 
gracias a las tapas  

individuales.

lupilu 

®

Pantalones de chándal
• Tallas: 62 - 92.
• 3 modelos de pack.
Pack 2 la unidad sale a 2,50 €.

2-24
meses

4.99
/pack 2

Pack 2
también online

2.99
/pack 2

Pack 2

x2
x2 x2

Algodón
orgánico

Algodón
orgánico

Copas

95C-
105D

x2

x2

15-22
Números

x2

x2

F · M · 52/2023 9
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SILVERCREST 

®

Mini picadora
• Diseño sostenible de 

plástico reciclado. 
• 220 - 240 V,  

50 / 60 Hz.
• Incluye: inserto  

de cuchilla, disco 
emulsionador y base /
tapa.

 Líquidos: máx. 200 ml
 Picado: máx. 300 ml

14.99
/ud

también online

SILVERCREST 

®

Tostadora
• Diseño sostenible de plástico reciclado. 
• Con doble ranura y bandeja extraíble.
• Tensión: 220 - 240 V, 50 / 60 Hz.
• Incluye un recogecable integrado.

815 W

24.99
/ud

también online  Cable: aprox. 1 m

SILVERCREST 

®

Batidora de brazo
• Sostenible de plástico reciclado.
• 3 en 1: para batir, triturar y picar.
• Pie batidor de acero inoxidable.
• Botón turbo para batir con la función 

de impulsos.
• Velocidad de regulación continua.
• Incluye un vaso graduado.

21.99
/ud

también online

600 W

ERNESTO 

®

Organizador de cocina / 
Taco para cuchillos
• Diseño sostenible de plástico 

reciclado.
• 3 compartimentos.
• Con pies antideslizantes.

  Aprox. 23 x 10,5 x 23 cm

7.99
/ud

también online

260 W

Testado y certificado por el 
Instituto de plásticos Lüdenscheid

ERNESTO 

®

Set de recipientes portalimentos
• Diseño sostenible de plástico reciclado.
• Recipiente: termorresistente entre -20 y 90 °C.
• Tapa: termorresistente entre -20 y 50 °C.

 Aprox. 350 ml
  Aprox. 13,2 x 10 x 4,8 cm

 Aprox. 1,25 litros
  Aprox. 19,5 x 14,5 x 7 cm

 Aprox. 700 ml
  Aprox. 16,2 x 12,1 x 5,8 cm

3 unidades

9.99
/set

también online

LAVAVAJILLAS

Fabricado con un 

25%
de plástico reciclado

3 en 1
BATE

TRITURA
PICA

Cocina

lidl.es

Más artículos en:

F · C · 52/202310
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SILVERCREST 

®

Microondas
• 5 niveles de potencia.
• Para calentar, cocer y descongelar.

 Aprox. 20 litros

  Aprox. 44 x 25,8 x 36 cm

64.99
/ud

  Aprox. 20 x 14,5 x 1,7 cm

SILVERCREST 

®

Báscula digital de cocina
• Para pesar con exactitud hasta 5 kg (11 lb).
• Graduación: 1 g / 0,01 oz / 1 ml.
• Apagado automático, función tara e 

indicación de sobrecarga.
• Pilas incluidas.
• Se activa automáticamente al posar sobre 

la plataforma cualquier ingrediente con un 
peso igual o superior a 250 g.

• 2 modelos.

7.99
/ud

también online

ERNESTO 

®

Utensilios de cocina
• Mango de plástico reciclado.
• 5 modelos.

2.49
/ud

también online
LAVAVAJILLAS

Espátula

Cucharón
Espumadera  Aprox. 450 ml

  Aprox. 9 x 9 x 9,5 cm

7.99
/set

también online

700 W

Diseño sostenible de 
plástico reciclado.

LAVAVAJILLAS

ERNESTO 

®

Vaso para llevar
• Sostenible de plástico reciclado.

 Aprox. 330 ml
  Aprox. ø 90 x 140 mm

5.99
/ud

también online

Función de 
conversión para 

pesar en g, oz, ml, 
lb:oz, fl.oz.

ERNESTO 

®

Set de recipientes 
portalimentos
• Diseño sostenible de plástico 

reciclado.
• Recipientes termorresistentes entre 

-20 y 90 °C.

3 unidades.

F · C · 52/2023 11
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17.99
/ud

también online

ERNESTO 

®

Set de ollas con tapa
• Tapas de cristal con salida  

de vapor.
  Aprox. ø 20 cm
 Aprox. 1,75 litros

  Aprox. ø 16 cm
 Aprox. 2,6 litros

  Aprox. ø 18 cm
 Aprox. 1,2 litros

3 unidades

INDUCCIÓNGASELÉCTRICOVITROHALÓGENO

ERNESTO 

®

Utensilios de cocina de acero inoxidable
• 5 modelos.

5.99
/ud

también online

Cortador de 
manzanas

Sacacorchos

De palanca, muy cómodo 
para descorchar botellas  

sin esfuerzo.
Con mango antideslizante.

Cortador de huevos

Abrelatas

Con manilla giratoria 
para un menor 

esfuerzo.
Con mango 

antideslizante.

Prensador de ajos

Con mango 
antideslizante.

ERNESTO 

®

Escurridor para fregadero
• De acero inoxidable.
• Con asas extensibles.
• Asas revestidas de plástico para proteger el fregadero 

de arañazos.
• 2 modelos.

  Aprox. 35-56 x 24 x 11 cm

5.99
/ud

LAVAVAJILLAS

ERNESTO 

®

Piedra para pizza
• Acumula el calor para tiempos de 

cocción corto a temperaturas altas.
• Apta para horno y planchas de asar.
• 2 modelos.

9.99
/ud

  Aprox. ø 38 cm

  Aprox. 30x 38 cm

LAVAVAJILLASINDUCCIÓNGASELÉCTRICOVITROHALÓGENO HORNO

  Aprox. ø 28 cm

29.99
/set

ERNESTO 

®

Sartén de aluminio
• De aluminio fundido.
• Base de cerámica reforzada.
• Grosor del fondo: aprox. 6 mm.
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LIVARNO home

Protectores de sartenes
• Tejido exterior: 100% poliéster.
• Material con efecto amortiguador  

de ruidos y reverso antideslizante.
• 2 modelos.

  2 x aprox. ø 38 cm
  1 x aprox. ø 28 cm
  2 x aprox. ø 18 cm

2.49
/set

 Aprox. 490 ml

4.99
/ud

también online

AURIOL 

®

Temporizador digital
• Pantalla táctil con cifras animadas e iluminación  

de fondo.
• Programable hasta 99 min y 59 seg.
• Función de cuenta atrás con alarma acústica.
• Con soporte magnético y base desplegable.
• Incluye pilas.
• 4 modelos.

  Aprox. 7,5 x 7,5 x 2,5 cm

ERNESTO 

®

Jarra de agua
• Con 2 accesorios 

intercambiables: barra para 
cubitos de hielo y barra para 
fruta o hierbas aromáticas.

• 4 modelos.

 Aprox. 2 litros,  
sin accesorios

4.99
/ud

4.99
/ud

5 unidades

ERNESTO 

®

Botella térmica
• Con práctica asa.
• Aislamiento de doble capa.
• Antiderrames: tapa de rosca  

con junta de silicona.
• De acero inoxidable.
• 3 modelos.

DESDE EL VIERNES 29/12
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SILVERCREST 

® PERSONAL CARE

Cortapelo de nariz  
y orejas
• Cuchillas rotatorias de 

acero inoxidable.
• Incluye: instrucciones, 

tapa protectora, cepillo 
de limpieza y pila.

• Funciona con pilas 
(incluidas).

3.49
/ud

también online

LIVARNO home

Rodillo facial de cuarzo /  
Piedra de masaje de 
cuarzo rosa
• 3 modelos.

6.99
/ud

Rodillo grande para las mejillas,  
la frente, la mandíbula y el cuello.
Rodillo pequeño para el contorno 
de los ojos y la zona de la nariz.

  Aprox. 14,3 x 5,3 x 1,8 cm

Para masajear todo  
el cuerpo.

  Aprox. 4,8 x 9,5 x 0,47 cm

17.99
/ud

también online

SILVERCREST 

®

Cortapelo 5 en 1
• Accesorio recortabarba con guía 

de corte de longitud regulable.
• 4 guías de corte para el 

accesorio cortapelo.
• Accesorio para recortar el vello 

de la nariz y las orejas.
• Incluye: una tijera, un peine, 

aceite para la cuchilla, 
adaptador de red, cargador, 
pincel de limpieza y funda.

Funciona con 
batería o conexión 

a la red.

Baño

lidl.es

Más artículos en:
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Cepillo alisador Rita Ora
• Cepillo con revestimiento de cerámica y queratina.
• Función de iones.
• Rango de temperatura: 120 - 180 °C.
• Mecanismo de desconexión automática.
• Articulación de giro 360°.
• Pantalla LED.

45 W

16.99
/ud

también online

Plancha de ondas Rita Ora
• Revestimiento de queratina y cerámica.
• 5 niveles de temperatura (100 - 180 °C).
• 3 placas calentadoras.
• Tamaño de ondas regulable.
• Mecanismo de desconexión automática.

80 W

39 W

Secador compacto Rita Ora
• Tecnología de iones.
• 2 posiciones de calor  

y velocidad.
• Posición de aire frío.
• Incluye boquilla  

profesional estrecha.
• Filtro de seguridad.
• Anilla de seguridad.

17.99
/ud

también online

Cepillo de aire caliente rotatorio  
Rita Ora
• Revestimiento de queratina y cerámica.
• Tecnología iónica.
• 2 posiciones de calor y velocidad.
• Rotación a derecha e izquierda para moldear.
• Incluye 2 cepillos.

1.000 W

24.99
/ud

también online

Plancha iónica Rita Ora
• Revestimiento de turmalina y cerámica.
• Función triple ionic.
• Placas calentadoras flexibles extralargas.
• Tiempo de calentamiento rápido.
• Ajuste de temperatura (100 - 200 °C).
• Pantalla LED.

RITAORA©Ora Multi Services Limited

24.99
/ud

también online

24.99
/ud

también online

2.000 W

en todos los 
articulos de

RITAORA-20%
Oferta válida del 29/12 al 31/12 no disponible en lidl.es
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LIVARNO home

Estantería  
de baño telescópica
• Altura de regulación 

continua entre aprox.  
123 y 260 cm.

19.99
/ud

también online

LIVARNO home

Espejo de pared
• Con repisa.
• Espejo de vidrio de 

seguridad.

  Aprox. 50 x 10 x 60 cm

LIVARNO home

Mango de ducha
• Con 5 tipos de chorro: lluvia, lluvia y masaje, masaje, 

combinado de lluvia y concentrado, espumante.
• Con limitador de caudal.
• Boquillas suaves antical.
• 2 modelos.

  Aprox. 25,5 x ø 9,7 cm

5.99
/ud

-20%

19.99
/ud

24.99

LIVARNO home

Cubo de basura para baño
• Revestimiento antihuellas.
• Cubo interior extraíble de plástico con asa metálica 

y sistema de fijación para bolsas de basura.
• Tapa de cierre silencioso «Soft Close».
• Con un práctico hueco trasero para transportarlo.
• Apto para bolsas de basura de 10 l.
• 2 modelos.

 Aprox. 2,8 litros
  Aprox. ø 18,4 x 25 cm

9.99
/ud

también online

SILVERCREST 

®

Humidificador  
con aromaterapia
• Con temporizador.
• Autonomía: aprox. 5 – 7 

horas.
• 2 modelos.

 Máx. 100 ml
  Cable: 180 cm

24.99
/ud/ud

también online

  Aprox. 25,5 x 25,5 x 123 - 260 cm

 Máx. 3 kg,  
por cesta
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LIVARNO home

Luz LED para WC
• Con sensor de movimiento.
• 8 colores diferentes.
• Alcance del sensor de movimiento: aprox. 2 m.
• Incluye pilas.

0,1 W

  Aprox. 7,05 x 6,75 x 2,25 cm 4.99
/ud

también online

Asiento de inodoro de duroplástico
• Dispositivo automático de descenso, cierra rápido  

y silenciosamente.
• Limpieza fácil y profunda.
• Apropiado para todos los inodoros comerciales.
• Antibacterial.
• 3 modelos.

  Aprox. 46 x 39 x 4,7 cm

LIVARNO home

Escobillero de pie
• Incluye una escobilla de recambio.
• 2 modelos.

6.99
/ud

también online

16.99
/ud

PVP RECOMENDADO

44.99

también online

100%
Algodón

LIVARNO home

Toalla turbante
• Con botón.
• 2 modelos.

  Aprox. 21 x 60 cm

1.99
/ud

LIVARNO home

Toallas de mano
• 4 modelos de pack.
Pack 2 la unidad sale a 4,- €.

  450 g/m2

  Aprox. 50 x 100 cm

7.99
/pack 2

Pack 2
también online

   Aprox. ø 10,2 x 35,5 cm,  
mango incluido

  Aprox. ø 12,5 x 35,5 cm,  
mango incluido
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  Brazalete:  
aprox. 22 - 42 cm 

Tensiómetro  
de brazo
• Con altavoz integrado.
• Posiciones de memoria  

(2 x 120).
• Incluye 4 pilas.

esmara 

®

Conjunto de forro polar
• Material: 100% poliéster 

(reciclado).
• 2 modelos.

AURIOL 

®

Gafas de lectura
• Patillas flexibles.
• Graduación: de +1,0 a +3,0 dioptrías. 
• 6 modelos.

2.49
/ud

S-L
Tallas

12.99
/conjunto

también online

Vitalcontrol 

®

Pulsioxímetro
• Mide la saturación de oxígeno  

y la frecuencia cardiaca.
• Pantalla con 4 perspectivas.
• Pilas incluidas.

Salud

lidl.es

Más artículos en:

14.99
/ud

PVP RECOMENDADO

69.99

también online

22.99
/ud

PVP RECOMENDADO

49.99

también onlineOtros modelos 

también online
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sensiplast 

®

Compresas frías / calientes

4.99
/set

Compresas frías

  Aprox. 7,5 x 50 cm

  Aprox.  
48 x 32 x 36 - 53 cm

 Máx. 110 kg

24.99
/ud

PVP RECOMENDADO

59.95

Taburete de ducha
• Altura regulable.

Vitalcontrol 

®

Almohadilla eléctrica
• 6 niveles de temperatura.
• 2 modelos.

Compresas frías / calientes

  Aprox. 15 x 28 cm

100 W

16.99
/ud

PVP RECOMENDADO

37.49
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